
食堂原材料供货及配送服务成交公告

（招标编号：SZLX2024-ZZ-C-012）

一、中标人信息：

食堂原材料供货及配送服务:

中标人：苏州市润汇农业发展有限公司 其他报价：下浮率6%

二、其他：

受苏州市吴中区莫厘中学的委托，苏州隆信工程咨询有限公司就其所需要的食堂原材料

供货及配送服务在国内组织竞争性磋商采购，并按规定程序进行了开标、评标，现就本次采

购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：食堂原材料供货及配送服务

招标编号：SZLX2024-ZZ-C-012

二、采购项目的简要说明:食堂原材料供货及配送服务

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台上

公告日期：2024年08月09日

四、评标信息：

开标时间：2024年08月22日下午13：30

开标地点：苏州市高新区横塘街道宝带西路1566号新锐科创中心3号楼507室

评委名单：张敏若、魏进、奚晓青

五、成交信息：

成交单位：苏州市润汇农业发展有限公司

成交单位地址：苏州市吴江经济技术开发区（同里镇）北联村

成交下浮率：6%

主要中标内容：食堂原材料供货及配送服务

六、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市吴中区莫厘中学

地  址： 苏州市吴中区东山镇人民街62号

联  系  人： 廉主任



电  话： 13962168490

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州隆信工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区横塘街道宝带西路1566号新锐科创中心3号楼

507室

联  系  人： 王伟华

电  话： 0512-68021608

电  子  邮  件： 172710846@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-22T14:41:48+0800
	第2页(343.4026,535.3718)
	已检查


		2024-08-22T14:41:48+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-22T14:41:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查




